О некоторых вопросах передачи имущества

Постановление Правительства Республики Казахстан от 22 ноября 2011 года № 1365
      В целях реализации Соглашения между Республикой Казахстан и Соединенными
Штатами Америки относительно уничтожения шахтных пусковых установок
межконтинентальных баллистических ракет, ликвидации последствий аварийных
ситуаций и предотвращения распространения оружия массового уничтожения,
подписанного 13 декабря 1993 года (далее – Соглашение), Соглашения в форме обмена
нотами между Министерством иностранных дел Республики Казахстан и Посольством
Соединенных Штатов Америки в Республике Казахстан по вопросу продления
Соглашения, ратифицированного  Республики Казахстан от 3 июня 2002 года, Законом
и Поправки к Соглашению, ратифицированной  Республики Казахстан от 2 Законом
июня 2009 года, Правительство Республики Казахстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Комитету государственного имущества и приватизации Министерства финансов
Республики Казахстан принять в собственность имущество, поступившее на
безвозмездной основе от Правительства Соединенных Штатов Америки Правительству
Республики Казахстан в рамках Соглашения, с целью последующей передачи
дочернему государственному предприятию на праве хозяйственного ведения «
Институт атомной энергии» Республиканского государственного предприятия на праве
хозяйственного ведения «Национальный ядерный центр Республики Казахстан»
Министерства индустрии и новых технологий Республики Казахстан для целевого
использования согласно прилагаемому перечню и в установленном законодательством
порядке осуществить необходимые организационные мероприятия по приему-передаче
д а н н о г о  и м у щ е с т в а .
      2. Настоящее постановление вводится в действие со дня подписания.
      П р е м ь е р - М и н и с т р
      Республики Казахстан                       К. Масимов
П р и л о ж е н и е
к  п о с т а н о в л е н и ю  П р а в и т е л ь с т в а
Р е с п у б л и к и  К а з а х с т а н
от 22 ноября 2011 года № 1365

Перечень имущества,
подлежащего передаче дочернему государственному предприятию
на праве хозяйственного ведения «Институт атомной энергии»
республиканского государственного предприятия на праве

хозяйственного ведения «Национальный ядерный центр
Республики Казахстан» Министерства индустрии и
новых технологий Республики Казахстан

№
п/п

Наименование Заводской номер Стоимость в тенге

1 2 3 4

1 УКХ-123 1Э 294 298 487, 56

2 УКХ-123 1F 185 901 308, 29

3 УКХ-123 2Э 146 870 479, 54

4 УКХ-123 3Э 146 870 479, 54

5 УКХ-123 4Э 146 870 479, 54

6 УКХ-123 5Э 146 870 479, 54

7 УКХ-123 6Э 146 870 479, 54

8 УКХ-123 7Э 146 870 479, 54

9 УКХ-123 8Э 146 870 479, 54

10 УКХ-123 9Э 146 870 479, 54

11 УКХ-123 10Э 146 870 479, 54

12 УКХ-123 11Э 146 870 479, 54

13 УКХ-123 12Э 146 870 479, 54

14 УКХ-123 13Э 146 870 479, 54

15 УКХ-123 14Э 198 167 009, 63

16 УКХ-123 15Э 198 167 009, 63

17 УКХ-123 16Э 198 167 009, 63

18 УКХ-123 17Э 198 167 009, 63

19 УКХ-123 18Э 198 167 009, 63

20 УКХ-123 19Э 198 167 009, 63

21 УКХ-123 20Э 198 167 009, 63

22 УКХ-123 21Э 198 167 009, 63

23 УКХ-123 22Э 198 167 009, 63

24 УКХ-123 23Э 198 167 009, 63

25 УКХ-123 24Э 198 167 009, 63

26 УКХ-123 25Э 198 167 009, 63

27 УКХ-123 26Э 198 167 009, 63

28 УКХ-123 27Э 198 167 009, 63

29 УКХ-123 28Э 198 167 009, 63

30 УКХ-123 29Э 198 167 009, 63

31 УКХ-123 30Э 198 167 009, 63

32 УКХ-123 31Э 198 167 009, 63

33 УКХ-123 32Э 198 167 009, 63

34 УКХ-123 33Э 198 167 009, 63

35 УКХ-123 34Э 186 500 000, 00

36 УКХ-123 35Э 186 500 000, 00

37 УКХ-123 36Э 186 500 000, 00

38 УКХ-123 37Э 186 500 000, 00

39 УКХ-123 38Э 186 500 000, 00

40 УКХ-123 39Э 186 500 000, 00

41 УКХ-123 40Э 186 500 000, 00

42 УКХ-123 41Э 195 500 000, 00

43 УКХ-123 42Э 195 500 000, 00

44 УКХ-123 43Э 195 500 000, 00

45 УКХ-123 44Э 195 500 000, 00

46 УКХ-123 1С 180 850 000, 00

47 УКХ-123 2С 180 850 000, 00

48 УКХ-123 3С 180 850 000, 00

49 УКХ-123 4С 180 850 000, 00

50 УКХ-123 5С 180 850 000, 00

51 УКХ-123 6С 180 850 000, 00

52 УКХ-123 7С 180 850 000, 00

53 УКХ-123 8С 180 850 000, 00

54 УКХ-123 9С 180 850 000, 00

55 УКХ-123 10С 180 850 000, 00

56 УКХ-123 11С 180 850 000, 00

57 УКХ-123 12С 180 850 000, 00

58 УКХ-123 13С 85 986 012, 40

59 УКХ-123 14С 85 986 012, 40

60 УКХ-123 15С 85 986 012, 40

61 УКХ-123 16С 85 986 012, 40

62 ЗДК-123 1Э 193 091 765, 12

63 ЗДК-123 1F 56 762 134, 00

64 ЗДК-123 2Э 120 707 090, 49

65 ЗДК-123 3Э 120 707 090, 49

66 ЗДК-123 4Э 120 707 090, 49

ИТОГО: 11 419 532 963, 12

      Примечание :  расшифровка  аббревиатур:
      З Д К  –  з а щ и т н о - д е м п ф и р у ю щ и й  к о ж у х
      УКХ – упаковочный комплект хранения

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан